Robu* 400, *Aurel Popovici* 50, subloc. *Vasilie Mircea* 100, *Aurel Demian* 50, *Dragulianescu S.* 100, *Locot. Constantin Simion* 100, *I. Bodea* 50, *Aurel Leucuța* 50, *Primăria orasului* 500, *Neamțu* 40, *N. N. maior* 20. Primească mariinimoșii donatori sincere mulțămiri. Bunul D-zeu săle răsplătească. Arad, 4/17 Mai 1920. *Dr. Teodor Botiș* director.

Tinerimea academică romană din Roma s'a constituit în societate sub numele: „Dacia Traiană“ alegându-și următorul comitet: Președinte de onoare: *A. Lahovary* ministru plenipotențiar Rom. la Roma. Președinte: *Emil Buia* cand. inginer. Vice Președinte: *George Latia* stud.

Comeat, din ședința Comitetului parohial gr. ort. rom. ținută la 23 Octomvrie (5 Noemvrie) 1918.

În conțelegere cu *Fabriciu Manuilă* protopresbiter tractual.

—□—

3—3

Duplicat.

Cornel Minda, născut la 26 sept. 1895 în comuna *Macedonia*, județul *Torontal*, pierzându-și diploma de învățător eliberată la 12/25 Iunie 1915, sub Nr. 14 P. M. 1914—15, i-s'a estradat cu datul de 5/18 Mai 1919—20, Nr. 262 P. 1919—20 duplicat prin ce originalului se declară de anulat.

Direcțiunea instit. ped. teol.
ort. rom. din Arad.

Cenzurat: *Alexandru T. Stamatiad*.

Redactor responsabil: *Dr.